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Lars Eikvar Leder Helse Sør-Øst RHF lareik@helse-sorost.no

Espen Burum-Auensen LMI Biogen espen.burumauensen@biogen.com

Margrete Bjurstrøm LMI Boehringer Ingelheim margrete.bjurstroem@boehringer-ingelheim.com

Kristina Moberg Ness LMI MSD kristina.moberg.ness@merck.com

Anders Milch Melanor Melanor anders.milch@medtronic.com

Catherine Capdeville Melanor Melanor Catherine.Capdeville@melanor.no

Maria Cathrine Lundstad Aulie Innovasjon Norge Innovasjon Norge maria.aulie@innovasjonnorge.no

Marianne Saugestad NorCRIN NorCRIN NorCRIN@helse-bergen.no

Nina Jebsen NorCRIN NorCRIN nina.louise.jebsen@helse-bergen.no

Siri Kolle Enhet som administrerer oppdragsforskning Inven2 siri.kolle@inven2.com

Einar Bugge Universitetssykehus UNN Einar.Bugge@unn.no

Håkon Skogseth Universitetssykehus St Olav Haakon.Robin.Skogseth@stolav.no

Torunn Hole Olsnes Universitetssykehus HUS torunn.hole.olsnes@helse-bergen.no

Anne Mathilde Kvamme Enhet som administrerer oppdragsforskning HUS forskningsstøtte anne.mathilde.henden.kvamme@helse-bergen.no

Kathinka Dæhli Kurz Universitetssykehus SUS kathinka.dehli.kurz@sus.no

Kristin Jonsdottir Enhet som administrerer oppdragsforskning Stavanger Helseforskning kristin.jonsdottir@sus.no

Helge Røsjø Universitetssykehus Ahus helge.rosjo@medisin.uio.no

Kristin Bjordal Universitetssykehus OUS kbj@ous-hf.no

Lindy Jarosch-Von Schweder Konserntillitsvalgt Helse Midt-Norge RHF Lindy.Jarosch-Von.Schweder@helse-midt.no 

Rolf André Oxholm Konserntillitsvalgt Helse Sør-Øst RHF rolf-andre.oxholm@helse-sorost.no

Ole-Marius Minde Johnsen Brukerrepresentant ole0601@hotmail.com

Lilli-Ann Stensdal Brukerrepresentant liansten@gmail.com

Kristine Sahlberg Representant ikke-universitetssykehus Vestre Viken kristine.sahlberg@vestreviken.no

Dag Arne Lihaug Hoff Representant ikke-universitetssykehus Helse Møre og Romsdal Dag.Arne.Lihaug.Hoff@helse-mr.no
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